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WYKONAWCY

WYJASNIENIA
TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi spoteczne
do ktorych zastosowanie maja przepisy Rozdziatu VI,
art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z p6Zn. zm. ) w nastepujacym przedmiocie zaméwienia:
- Ustugi dotyczace badan z zakresu profilaktyki zdrowotnej w Policji oraz ustugi
z zakresu szczepien ochronnych
Nr sprawy 9 /17

Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiajacy w rozumieniu przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdz.
zm.) w zwigzku z zapytaniami wykonawcow dokonuje wyjasnien tresci ogloszenia o zamdwieniu
w nastepujacym zakresie:

PYTANIE NR 1

Kto bedzie wyznaczal terminy i wzywal na szczepienia ?

Pytanie dotyczy sytuacji kiedy szczepienia beda wykonywane pierwszorazowo .

W przypadku WZW t B oraz Kleszczowego zapalenia mozgu wymagane jest wykonanie
3- krotnego szczepienia w ciagu roku w $cisle okreslonych terminach.

Podobnie jest ze szczepieniem tezca. llos¢ szczepien u danej osoby zalezy od wieku i stopnia
narazenia.

Odpowiedz nr 1

Na szczepienia ochronne kierowani sa policjanci i pracownicy Policji na podstawie skierowania,
wystawionego przez Kierownika Jednostki. Do szczepien kwalifikowane sa osoby zgodnie
z wewnetrznymi przepisami, ktére konsultowane sa z Panstwowym Inspektorem Sanitarnym. W ww.
skierowaniu (§ 2 ust. 1 projektu umowy wskazanego w niniejszym zamowieniu) wskazane jest m.in.
miejsce wykonania ustugi, rodzaj szczepienia i nr dawki jak rowniez termin wykonania szczepienia
(zwykle to 30 dni od daty wystawienia skierowania). Podczas podania I dawki szczepienia lekarz
winien w ksiazeczce szczepien wskaza¢ termin kolejnego szczepienia badz poinformowaé
0 powyzszym osobg zaszczepiong. Na tej podstawie wystawiane sa skierowania na kolejne dawki
szczepien. W przypadku kierowania na szczepienia wiekszej liczby osdb, osoba generujaca
skierowania moze przekazywac taka informacj¢ do placéwki w celu zabezpieczenia odpowiedniej
liczby szczepien.

PYTANIE NR 2
Proszg¢ poda¢ jak mamy postgpowac jezeli liczba szczepien do wykonania przekroczy liczbe
zaplanowanych dawek?




Odpowiedz nr 2
Liczba dawek wskazanych w zalaczniku do wzoru umowy jest tylko szacunkowa.

PowyZsze wyjasnienia tresci ogloszenia o zamowieniu stanowia integralng
czesc ogloszenia o zamdéwieniu i nalezy je uwzglednié¢ podczas przygotowywania

ofert.

Z powazaniem
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Wyjasnienia tre$ci ogloszenia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 21.03.2017r.



